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Со овој документ, INFINIX MOBILITY LIMITED 
изјавува дека радиоопремата од типот X6725B е 
усогласена со Директивата 2014/53/ЕУ.
Целосниот текст на Изјавата за сообразност на 
ЕУ е достапна на следнава интернет-адреса: 
https://www.infinixmobility.com/care/declaration
За патенти од DTS, видете http://patents.dts.com. 
Произведено под лиценца од DTS Licensing 
Limited. DTS, симболот и DTS и симболот заедно 
се регистрирани трговски знаци или трговски 
знаци а DTS, Inc. во Соединетите Американски 
Држави и/или во други земји. © DTS, Inc. Сите 
права се задржани.

Оперативен систем: AndroidTM

Android е трговска марка на Google LLC.
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